Decoração Para Viabilização De Eventos Institucionais, Com Fornecimento Sob Demanda De Materiais E 
Serviços Para Atender Demanda Da Câmara Municipal De Tapurah, Com Observância Das Disposições 
Previstas Na Lei Federal N° Lei 14.133/2021. 

Adjudico os itens aos licitantes vencedores com o valor total de R$ 123.086,00 (cento 
e vinte e três mil e oitenta e seis reais), ao seguinte licitante: 

Fornecedor  LOTE Descrição Valor Total 

FRAN DECORAÇÕES LTDA – 
CNPJ 47.097.961/0001-20 

01 Serviço de Buffet  45.900,00 

02 Serviço de Decoração 62.876,00 

03 Homenagem 14.310,00 
TOTAL GERAL 123.086,00 

Tapurah – MT, 30 de junho de 2025.